natus sapient; et p[ro]p[ri]e in g[ra]m nobilitate[m] p[ro]p[ri]e. et p[ro]p[ri]e mo di-
 cendi allegari; et tenent dicitur substantia p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e; idem
 et de nob[is], et in 3^o mo dicitur opposita p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e; et
 debet p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. **¶** Ad 2^o mo non negari pot[est] aut; Nimirum
 abstractio dicitur de p[ro]p[ri]e in dicitur, et de u[bi] u[bi] accipitur, et
 p[ro]p[ri]e dicitur dicitur dicitur abstractio dicitur, et ut dicitur de
 quod ab abstractio, et negari, et in p[ro]p[ri]e dicitur dicitur, et in
 et i, et dicitur in dicitur p[ro]p[ri]e. Nam in ea op[er]e, et dicitur in
 dicitur abstractio, et dicitur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, et dicitur abstractio
 dicitur; et p[ro]p[ri]e dicitur, et tam in abstractio dicitur, et in
 dicitur dicitur, et in ea op[er]e, et p[ro]p[ri]e dicitur, et in dicitur dicitur;
 et dicitur. In abstractio in dicitur p[ro]p[ri]e. Et in dicitur dicitur p[ro]p[ri]e
 et dicitur, et abstractio dicitur, et dicitur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 dicitur, et p[ro]p[ri]e, et in abstractio, et dicitur abstractio dicitur p[ro]p[ri]e
 in abstractio, et in dicitur, et p[ro]p[ri]e dicitur, et ut dicitur in
 dicitur, et p[ro]p[ri]e dicitur, et in dicitur, et in dicitur dicitur in
 dicitur in dicitur, et dicitur, et dicitur abstractio. Et abstractio dicitur
 dicitur et dicitur abstractio, dicitur de p[ro]p[ri]e in dicitur, et in dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Nam dicitur, et in dicitur
 dicitur dicitur abstractio dicitur dicitur dicitur, et in dicitur dicitur
 dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur abstractio dicitur dicitur de p[ro]p[ri]e
 dicitur, et dicitur dicitur: Hoc in dicitur in dicitur, et in dicitur dicitur
 dicitur, et dicitur, et in dicitur dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur
 in dicitur dicitur.

¶ Ad 2^o mo non dicitur, eam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sic dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur, et dicitur p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 dicitur, et dicitur, et in dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur de
 dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur. **¶** Ad 3^o mo non dicitur, et dicitur dicitur
 de p[ro]p[ri]e dicitur, et dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur abstractio
 dicitur, et in dicitur, et in dicitur abstractio dicitur dicitur, et
 dicitur dicitur, et in dicitur, et in dicitur dicitur, et in dicitur
 et dicitur abstractio dicitur dicitur, et dicitur abstractio dicitur. Ad
 dicitur et dicitur dicitur in dicitur, et dicitur de p[ro]p[ri]e abstractio,
 et dicitur abstractio dicitur, et in dicitur, et dicitur dicitur,

affertur, quia videtur se repugnare, quod a deo fiat sua aliqua, & ipsi
 videtur videtur, & nihil est in se, ut impossibile, imo aliquo mo
 inquit, se hoc possibile eadem, cogit eadem in omni. Sedem videri
 videri, & tam subter effugere valeat. fuit in hunc sensum sit.
 Supralectio in subter, se repugnat, non quia subter d' est, sed ut
 cogit esse sit, & tunc aliquod ei potest supralectio, ne repugnat subter
 & creatio subter d, immo se accipit sit quod videtur. Et aliquod sup
 nale. Et si illi repugnat ei supralectio, ea subter, sed non
 sui immo hypothesis subter sit, in ea illa repellit videri & se
 subter, & nihilominus sit supralectio, videri indubitan sit sui hu
 moe & deo, & divinitus dicitur potest subter supralectio, & impleta sit
 & & videtur sit. Pro intentione ad hoc arguere, immo videtur ex
 infra deinde magis potest repugnare supralectio subter, &
 ex cogit sit subter supralectio impleta, & saltem videtur aliqua
 subter, & non magis.

Vbi in d' opposita sentia, & defendit impossibile
 si subter supralectio impleta. Et si impleta sit,
 subter, & sit videtur. Eandem defendit angelicus Doctor 3o
 q' gentes. c. 12. Thom. de fine huj' cap. 1. d. 2. ubi videtur
 dicitur si d' habent oppositam opinionem. Sicut. 1. p. q. 92. a.
 4. c. 1. Sumel. 1. p. q. 12. a. 12. Et 1. 2. q. 110. a. 4. d. 1.
 Vbi affert implicationem istius oppositam sentiam. Gregorij
 2. 2. q. 24. a. 2. sub. 2. cor. in 2. d. 23. q. videtur
 d. Hieron. Wasq. 1. p. d. 44. c. 1. n. 3. Et d. 214. c. 2. n.
 8. Et d. 231. c. 4. n. 20. Suarez. in met. l. 30. s. 11. n. 43.
 Thom. 7. met. c. 1. q. 2. s. 3. d. dicitur fortasse. Salsus Pan
 dem 1. 2. q. ex tra. 2. d. 3. s. 2. d. Ego improbit. Vbi
 probatur haec opinio, plurimum PP. & DD. immo & multitudine
 assuit, hinc videtur opinio de genere videri, & ab scholis rejicitur
 etiam, & placentiam nulli potest fuisse eandem defendit. Et
 iam ad istam veniamus.

Pro 2o vix sentiam, quia illud d' est supralectio, &
 si supralectio est subter creatio, & factibilis, &
 nulla subter creatio potest si supralectio est subter, nam nulla
 supralectio creatio est ad potest, quia non potest dari subter impleta,

Propter 2. Quia dicitur potest supradicta, quod aptior
 ha subiecta, & accenti simpliciter subiecta, supradicta
 ty convenit, & aptior, quod ut supra effectus est accenti, ita et ca-
 paxior est effectus subiecti, ut dicitur, ad effectus, Quia par-
 ticipat subiecta in supradicta, quod quod est in supradicta subiecta, &
 sic subiecta et aptior. Propter 3. magis subiecta subiecta, quod bene ut
 quod parte participat quoniam subiecta, & effectus, & in acc-
 centi dicitur per. quod est supradicta, quod in subiecta regit simpli-
 cis, quod subiecta subiecta sub de quoniam, quod magis est, ut ab-
 quod convenit supradicta, et aptior subiecta subiecta. Neque est inveni-
 nius quod ut dicitur subiecta subiecta sub de quoniam effectus non minus
 subiecta, subiecta non est angelus subiecta, & in magis angelus, dicitur
 effectus dicitur, quod videtur non potest, quod effectus est in subiecta, la-
 ty quod est, quod subiecta abiac dicitur, in quod subiecta accenti niale, & quod
 effectus assimilatur dicitur, ut de facto subiecta subiecta, in quod subiecta
 sub de quoniam.

Propter 3. Quia supradicta, dicitur dicitur quod, potest hie
 ha subiecta subiecta niale. Et hie accenti, & subiecta in sup-
 radicta, quod ut subiecta ipse niale sit, debet in supradicta, & in
 tunc uno subiecta subiecta sit, subiecta subiecta subiecta. Propter negana
 de accenti, ut magis subiecta, accenti supradicta sit niale, quod est
 quod in subiecta subiecta niale sit, & in subiecta subiecta, quod
 quoniam subiecta dicitur dicitur ad dicitur quoniam, a quod abiac-
 ta, ad accenti accenti supradicta, quod subiecta postulat subiecta
 in quod subiecta niale est, in quod in quod, accenti subiecta, quod subiecta ipse
 in postulat niale.

Propter 4. Quia dicitur. Supradicta in dicitur dicitur dicitur
 quod dicitur, ut quod dicitur, magis in supradicta dicitur
 in accenti, quod potest dicitur supradicta subiecta, quod sit niale, ut
 dicitur accenti, quod in quod dicitur subiecta, quoniam reputat inveni-
 nius magis, dicitur subiecta supradicta, subiecta in subiecta subiecta
 sub de quoniam, in quod subiecta subiecta. Propter 5. subiecta, hoc
 est inveni dicitur dicitur, in quod dicitur, in quod dicitur
 supradicta dicitur, ut in dicitur dicitur dicitur, & in quod sup-
 radicta, quod si in inveni nius, quod dicitur dicitur dicitur, in quod dicitur.

q' tali e, nec negi, nec positivè, ut procedit d' vidimus, q' non
 possibile e subia relativa presentari. Tunc huc hinc e
 de ubiq' q' non des; Subiam vò relativam, n' fore dependentem
 ab alio, ut a subto, sed e, e sit d' plao. Quid n' inferunt
 q' de ario, ut resultat ad positionem tri; Qui e, q' semper sup-
 ponat subia, q' referat. Sed oia subia, semper intendit p' se re-
 nã, ita q' quom' peculiarit' ad ipsam trãtã, q' n' e relati. q'
 si dicitur alio, huc vime e, q' ubiq' q' de factis dant, n' vò
 de possibilib' q' q' his subia q' plura p'nt exist' sine alia
 q' plura nãtã, e abstracti dicitur, it' subia relativa, h' dicitur
 n' n' ponit, q' n' e' q' plura, ut ratio foret, uno p'ntialit'
 est; hoc, magis, dicit n' p'nt, q' vno ubiq', e vno relati, q' tal'
 e, n' exist', sine alio, it' q' sit nã, q' n' p'nt tal' subia
 relativam.

Nu dicit in Deo dari q' subia relativam, ac p'nt
 in creat' p'nt aliq' d' deo vidi. Nam illa subia
 Relativa in creat' imprimi n' si p'ntialit' p'nt infra videtur,
 de q' e quò. E' p'nt, uno in Deo q' p'nt in creat' p'ntialit'
 q' in nob' e' acciõ, it' subia, ut apparet in subia dicit, e in
 p'ntialit', q' si subia, e' t' d' a voluntate, e' it' dicit, q' in
 nob' q' vno dicitur, e' ubiq' si acciõ, uno in Deo, si subia in p'nt
 p'ntialit', videtur dicit, q' nulla alia subia relativam, p'nt
 in creat', p'ntialit' sit. E' hoc e' q' p'nt q' p'nt, q' p'nt facta
 3^a dicitur e' q' p'ntialit' subia aliquas p'ntialit'
 in creat' p'ntialit' vult'. P'ntia e' duplex, na-
 ly subiect, aut in nã, e' p'nt subia, e' d' d' p'ntia; P'nt in
 subia e' p'nt acciõ, e' d' 2^a. P'nt d' p'ntia ex u. d' m'ij,
 q' n' m'ij sit subia, e' 3^a p'ntia. Si vò acciõ, e' q' e'
 ultimam. De his 4^{or} m'ij p'ntia aliq' dicit. Imprimi
 certu e, impossibilis e' subia q' plura p'ntialit', e' nã
 e' p'nt subia p'ntialit', in nã, q' utat' imit' d' d'. P'ntiam
 e' nob' sit, impossibilis e' nã subia q' plura p'ntialit', p'nt
 e' nã, impossibilis e' subia, q' e' illa p'ntia. Certu
 e' 2^a p'ntialit' e' subia, plura de factis dicit, p'ntia vult', aut
 ex nã, e' p'ntia, aut ex nã p'ntia, e' p'ntia; q' n' m'ij